CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA ANTÔNIA LÚCIA

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº.           DE 2012.
(Da Srª Deputada Antônia Lúcia)

Solicita informações ao Ministério da Justiça,

sobre o Programa “Crack, é possível vencer”,

quanto sua implantação, recursos já liberados e

andamento do programa nos Municípios do Estado

do Acre/AC.

Senhor Presidente,

                      Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição

Federal, e nos arts. 24, inciso V e 115, inciso I, do Regimento Interno,

requeiro a Vossa Excelência que seja feita solicitação de informações ao

Ministério da Justiça, sobre o Programa “Crack, é possível vencer”, quanto

sua implantação, recursos já liberados, andamento e resultados obtidos  do

programa nos municípios do Estado do Acre/AC.

Sala das Sessões, em        de                    de 2012.

Deputada Antônia Lúcia

PSC/AC